
UCHWAŁA NR LXVI/432/2023 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działki 
położonej w Krajence gmina Krajenka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022.1526 t.j. ze zm.), §5 uchwały XXXIV/147/2001 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 września 
2001 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 124 poz.2422), Rada Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego darowizny działki 
położonej w miejscowości Krajenka gmina Krajenka, oznaczonej na mapie ewidencyjnej jako: obręb 
0084 ark. mapy 7 numerem 192/10 o powierzchni 0,1941 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1Z/00054570/0, stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego, na rzecz Gminy i Miasta Kajenka. 

§ 2. Darowizna następuje z przeznaczeniem na poprawę infrastruktury drogowej Gminy i Miasta 
Krajenka. 

§ 3. W przypadku niewykorzystania darowanej nieruchomości na powyższy cel 
darowizna podlega odwołaniu. 

§ 4. Warunki dokonania darowizny zostaną ustalone w protokole z rokowań zawartym przez 
Zarząd Powiatu Złotowskiego i Gminę i Miasto Krajenka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A5954A-01B6-4F2C-9A8D-7A443500C794. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVI/432/2023 

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działki  
położonej w Krajence gmina Krajenka  

Podstawę prawną uchwały stanowią następujące przepisy prawne: 

- art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j. ze zm.) – 
do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych 
ustawami do kompetencji rady powiatu, 

- §5 uchwały XXXIV/147/2001 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 września 2001 roku w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 124 poz.2422) zgodnie, z którym Zarząd Powiatu zbywa, za zgodą Rady 
Powiatu, nieruchomości na zasadach zapewniających ich prawidłowe zagospodarowanie zgodnie z ustaleniami 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka wystąpił o nieodpłatne przekazanie działki położonej w miejscowości 
Krajenka gmina Krajenka, oznaczonej na mapie ewidencyjnej jako: obręb 0084 ark. mapy 7 numerem 192/10 
o powierzchni 0,1941 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00054570/0, stanowiącej własność Powiatu 
Złotowskiego. Wskazał przy tym, że przyjęcie ww. działki w drodze darowizny umożliwi gminie realizacje 
inwestycji polegającej na przebudowie ul. Szkolnej w Krajence oraz usprawni przeprowadzenie procedury 
projektowej. 

Działka jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (uchwała nr VII/51/2015 Rady 
Miejskiej w Krajence z dnia 25 czerwca 2015 roku) i określona jest jako teren zabudowy usługowej 
i mieszkaniowej wielorodzinnej, jednak linie zabudowy wskazane w ww. planie wskazują na brak możliwości 
zabudowy przedmiotowej działki. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A5954A-01B6-4F2C-9A8D-7A443500C794. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/432/2023 RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


